Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces
administratives requises, une caution de
soumission tîmbrée au tarif en vigueur, délivrée
par un établissement bancaire de ler ordre agréé
par le Ministère des Finances d’un montant de 20/o

du montant prévisionnel soit 604000 (Six cent
quatre mille) FCFA

La caution devra rester valable quatre-vingt-dix
(90) jours à compter de la date de remise des
offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives
requises, dont la caution de soumission, devra être
impérativement produites en originaux et en

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses

pièces administratives requises, une caution de
soumission timbrée au tarif en vigueur, délivrée
par un établissement bancaire de 1 er ordre agréé
par le Ministère des Finances d'un montant de
lo/o du montant prévisionnel soit Cent trente
mille 130 000 (Deux cent mille) FCFA.
La caution devra rester valable quatre-vingt-dix
(90) jours à compter de la date de remise des
offres

Sous peine de rejet, les pièces administratives
requises, dont la caution de soumission, devra
être impérativement produites en originaux et

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses

pièces administratives requises, une caution de
soumission tïmbrée au tarif en vigueur, délivrée
par un établissement bancaire de ler ordre agréé
par le Ministère des Finances d’un montant de

1% du montant prévisionnel soit 650 000 (Six
cent cinquante mille) FCFA

La caution devra rester valable quatre-vingt-dix
(90) jours à compter de la date de remise des
offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives
requises, dont la caution de soumission, devra
être impérativement produites en originaux et

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces
administratives requises, une caution de
soumission timbrée au tarif en vigueur, délivrée
par un établissement bancaire de ler ordre agréé
par le Ministère des Finances d'un montant de 2%
du montant prévisionnel soit 1.965.345 (Un
million neuf cent soixante-cinq mille trois cent
quarante-cinq) FCFA

La caution devra rester valable quatre.vingt.dix
(90) jours à compter de la date de remise des
offres.
Sous peine de rejet, les pièces administratives
requises. dont la caution de soumission, devra être
impérativement produites en originaux et en

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses

pièces administratives requises, une caution de
soumission timbrée au tarif en vigueur, délivrée
par un établissement bancaire de Ier ordre agréé
par le Ministère des Finances d'un montant de
1 o/o du montant prévisionnel soit 982.673 (Neuf
cent quatre-vingt-deux mille six cent soixante-
treize) FCFA

La caution devra rester valable quatre-vingt-dix
(90) jours à compter de la date de remise des
offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives
requises, dont la caution de soumission, devra
être impérativement produites en originaux et

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses

pièces administratives requises, une caution de
soumission timbrée au tarif en vigueur, délivrée
par un établissement bancaire de ler ordre agréé
par le Ministère des Finances d'un montant de
1% du montant prévisionnel soit 350 000 (Trois
cent cinquante mille) FCFA

La caution devra rester valable quatre-vingt-dix
(90) jours à compter de la date de remise des
offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives
requises, dont la caution de soumission, devra
être impérativement produites en originaux et